FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TELE - 6795
[Fecha Emision: 2023-11-16|

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-16
Hora Validacién DIAN: 18:04:00

CCoNIT:  5472046-1

Cliente: ALEXIS LOPEZ GONZALEZ
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676

de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta:

2024-06-19
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2023-11-16

Direccién:  CL 16 # 14 A 41 B. PALOMAR

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3168955187

Email: ALEXISLOPEZ281081@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion Cantidad
1 7206 DVR HILOOK 4 CANALES 1 IP - 2MPX - 1 BAHIA - PLASTICO - DVR-104G-M1 1.00
2 11062  CAMARA MINI DOMO HILOOK 2MPX - LENTE 2.8MM - THC-T120-PC 2.00
3 2399 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP 2.00
4 7404 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP 2.00
5 1651 CABLE HDMI 3 MTS ENCAUCHETADO FASTEC 1.00

Impuestos

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 250,420.17

19.00% 47,579.83

UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
Unidad 127,731.09 24,268.91 0.00
Unidad  42,016.81 7,983.20 0.00
Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00
Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00
Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

152,000.00

100,000.00

20,000.00

16,000.00

10,000.00

Valor

250,420.17

47,579.83

0.00

0.00

298,000.00

298,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS NOVENTA'Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#rtttk,

Factura No: TELE - 6795 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-11-16 - 18:04:00

CUFE: 24095577019b2034b2eba44bc12153c77d7f7589609c7082f4f8443212171ea3566bedad3925bf4aa004db2edaledc24




